[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025
№ 92
д. Шапша
	О признании утратившим силу Решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 13.03.2009 № 33 «Об утверждении  Положения о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития сельского поселения Шапша»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательном Российской Федерации:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 13 марта 2009 года № 33 «Об утверждения Положения о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития сельского поселения Шапша» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А. Овчерюкова